
 

第１０回 長野ダーツ選手権大会のお知らせ 

 

拝啓 貴下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます、日頃皆様には大変お世話になっております。 

このたび第 10回長野ダーツ選手権大会を開催することとなりました。 

本大会は JSFD公認のサンクショントーナメントとして開催致しますので JSFDの 

ポイント付与対象となります。 

まだ肌寒い時期ではございますが大勢の皆様にご参加いただけるようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

大会名   第 10回 長野ダーツ選手権大会 

       （JSFDサンクショントーナメント大会） 

 

主 催   長野ダーツ連盟 

 

後 援   一般社団法人 JSFD、DYNASTY 

 

開催日   令和 5年３月 19日 開場 ９：００、開会式 １０：００～ 

 

会 場   ホテル あさひ館 

長野県塩尻市大門８番町２－１ 

TEL ０２６３－５２－０００５ 

https://hotel-asahikan.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ・ホテルまで JR塩尻駅から徒歩５分、長野自動車道・塩尻 ICから車で７分です 

        ・会場は宿泊者以外、車を停めることは出来ませんのでご注意下さい 

         車でお越しの方は塩尻市役所（休日は無料開放、会場まで徒歩 7分）か 

         塩尻市営大門駐車場および塩尻駅前広場駐車場などをご利用下さい。 

 

 



要 綱 

 

ゲーム 

     男子シングル、女子シングル、オープンダブルス 

 

試合方式 

男女ともシングルイルミトーナメント：オープンイン／ダブルアウト、ベストオブ３ 

オープンダブルス：オープンイン／ダブルアウト、ベストオブ３ 

なお本大会はｎ01を使用した完全チョーカー制となっております 

 

募集人員 

メンズ・シングル： 64名（G-4） レディース・シングル： 32名（G-4）  

先着順となりますので随時応募してください。 

 

ドレスコード 

     襟付きシャツ及びユニフォーム、スラックス、革靴又は運動靴を着用のこと 

帽子、サンダル、半ズボン、ジーンズ及び作業ズボンは不可 

医療行為、宗教上で必要な方は当日コントロールにて申請して下さい 

上記が守られない方は失格扱いとなりますのでご注意下さい。 

 

参加費 

長野ダーツ連盟会員、JSFD会員 ：６，０００円 

一般参加、その他 ： ７，０００円 

ユース（アンダー18） ： ２，０００円 

（ユースは参加費のみ、ゲームは男女シングルスの参加となります） 

何れも弁当の昼食付きとなります 

 

その他 

     ・ 食べ物の持ち込みは出来ますが飲み物はご遠慮下さい（大会会場にてご購入下さい） 

     ・ 飲み物は会場の都合によりタンブラー等の「蓋付きの容器」のみ使用可となりますので 

各自で持参してください、無い方は会場にて購入も出来ます。 

     ・ 会場内での事故・盗難に関しては自己責任において十分ご留意下さい 

       主催者、会場所有者などは一切の責任を負いません。 

     ・ 出場される方は本大会での写真や動画の撮影、及び撮影された映像・画像等の 

       権利を長野ダーツ連盟が所有・管理することに同意したものとします 

・ コロナ対策には会場の換気等を行いますが各自でも予防対策をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

エントリー方法 

  全てWEBエントリーとなります 

ポスター、要綱にある QRコードからアクセスするか下記の URLからお願い致します。 

https://jsfd.or.jp/tournament/20230319_nagano/#entry  

（なお先着順となっておりますので随時お申し込みください） 

 

    
 

 

  参加費は振込となっております、振り込みをもってエントリー完了となります。 

   （なお事前振込みがない場合はプラス１，０００円となります） 

 

エントリー期間 令和 5年２月 11日（土）より令和 5年３月 12日（日）まで 

振込み期限 令和 5年 3月 13日（月）まで 

 

振込み先：八十二銀行深志支店 普通 ６０６９６０ 

口座名 長野ダーツ連盟（ナガノダーツレンメイ） 

 

お問い合わせ先 

長野ダーツ連盟本部（BAR AQUAVITAE内） 

TEL＆FAX ０２６３－３５－８４１８ 

 

https://jsfd.or.jp/tournament/20230319_nagano/#entry

